土地租賃契約書

           出租人(地主):                          (以下簡稱甲方)

           承   租   人:                          (以下簡稱乙方)

茲為下列土地租賃事宜簽訂本簽約，經雙方協議，同意訂定之條款如下:

一、 租賃土地標示:

鄉鎮(市) 地段 地號 土地面積

(公頃)

所有權人 持分 權利面積

(公頃)

租賃面積

(公頃)

二、租賃期間:自    年  月    日起至     年  月    日止，共計   年。

三、本租用之土地，在租賃期間由乙方種植農作物使用，並同意由承租人(乙

方)申請肥料補助、套袋補助、荔枝椿象防治補助及綠色環境給付補助。

四、以上如有虛偽情事者，申請者願繳回補助款項並負所有法律責任。

立契約書人

甲方(地主):                   蓋章

身份證字號:

住址:

電話:

乙方(承租人):                  蓋章

身份證字號:

住址:

電話:

中華民國          年          月          日

立契約書人

表四